マックエイトのプリント板用端子 二段重ね用
RoHS対応
ー 86 ー
品番 H
MLW-1.2 1.2
MLW-2 2
MLW-3 3
MLW-4 4
MLW-5 5
MLW-6 6
MLW-7 7
MLW-8 8
MLW-9 9
MLW-10 10
MLW-12.5 12.5
MLW-15 15
MLW-17.5 17.5
MLW-20 20
MLW-25 25
MLW-30 30
MLW-45 45
MLW-50 50
●プリント基板を二段重ねにする時に御利用下さい。
●両側、半田付して固定します。
●抜き差し型は OWW シリーズを御参照下さい。
●ピッチは 2.54mm、最大 20P 連結です。